
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 85 del 29/05/2008
 

 
COMUNE DI TRICASE (Lecce)
 
Approvazione variante urbanistica.
 
 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 
- Visto il proprio Decreto n°13406 in data 13/09/2001, con il quale è stata dichiarata la pubblica utilità,
indifferibilità ed urgenza del progetto "Realizzazione di Strade di P. di F.; Realizzazione di Strade in
Variante al P. di F.; Realizzazione di Interventi di Risanamento Umano ed Ambientale in Variante al P. di
F. nelle Aree interessate da Abusivismo Edilizio";
 
- Visto il Decreto del Responsabile del Servizio n. 33 del 5/03/2004 con cui è stata indicata la misura
delle indennità di espropriazione degli immobili occorrenti per detta opera, da corrispondere a titolo
provvisorio agli aventi diritto;
 
- Vista la propria ordinanza n. 20 del 22/04/2004 con la quale fu disposto il pagamento delle indennità
accettate a favore degli aventi diritto, previo accertamento della proprietà e libertà dei singoli beni
soggetti ad espropriazione;
 
- Viste le quietanze finali e liberatorie rilasciate dalle ditte sotto indicate:
1) Ingrosso Anna Lucia;
 
2) Ingrosso Maria Cristina;
 
3) Pelle Michele;
 
4) Sportelli Concetta Maria;
 
5) Carrozzi Carlo;
 
6) Greco Fulvio Antonio; Greco Mario; Greco Oronzo Walter;
 
- a favore dei quali l'ente espropriente ha effettuato il pagamento delle indennità dai medesimi accettate
e riconosciute in tutto e per tutto regolari;
 
- Visto l'art. 13 della legge 22 ottobre 1971 n.865;
 
- Visto l'art. 1 - ter della legge 25 febbraio 1972 n. 13;

1



 
- Vista la legge 28 gennaio 1977 n.10;
 
- Visto il D.P.R. 24 luglio 1977 n°616;
 
- Vista la legge Regionale n°27/85;
 
DECRETA
 
- a favore del Comune di Vernole l'espropriazione degli immobili qui di seguito descritti, necessari per la
esecuzione del progetto "Realizzazione di Strade di P. di F.; Realizzazione di Strade in Variante al P. di
F.; Realizzazione di Interventi di Risanamento Urbano ed Ambientale in Variante al P. di F. nelle Aree
Interessate da Abusivismo Edilizio", di proprietà delle ditte a fianco di ciascuno segnate:
 
7) terreno distinto in Catasto: Comune di Vernole Foglio n°47 particella n.14 intestato a Ingrosso Anna
Lucia nata a Vernole il 13/12/1957, della superficie di mq.265;
 
8) Foglio n.47 particella 329 intestato a Ingrosso Maria Cristina nata a Vernole il 3/02/1955 della
superficie di mq. 247;
 
9) Foglio 64 part.lle n. 449 - 123 intestato a Pelle Michele nato a Vernole il 2/01/1920, della superfìcie di
mq.164;
 
10) Foglio 64 part.lle n. 79 - 99 - 1723 - 1621 intestato a Sportelli Concetta Maria nata a Minervino
Murge (BA) il 3/08/1938, della superficie di mq.680;
 
11) Foglio 29 part.lle n. 675 - 652 intestato a Carrozzi Cario nato a Vernole il 16/11/1936, della
superfìcie di mq.926;
 
6) Foglio 62 part.lla n. 1180 intestato a Greco Fulvio Antonio nato a Vernole il 29/03/1948; Greco Mano
nato a Vernole il 15/11/1955; Greco Oronzo Walter nato a Vernole il 15/07/1946, della superficie di mq.
918.
 
Il presente decreto deve essere pubblicato d'Ufficio sul B.U.R.P. e notificato ai proprietari nelle forme
degli atti processuali civili, trascritto presso l'Ufficio dei Registri Immobiliari di Lecce nonché registrato a
termini di legge a cura e spese dell'ente espropriente.
 
Adempiute le suddette formalità, tutti i diritti relativi agli immobili espropriati potranno essere fatti valere
esclusivamente sull'indennità.
 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Ing. Giovanni DE GIORGI

2


